

FOLMER NIELSEN & SØN ApS

Nygårdsvej 6
4534 Hørve

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/04/2016

Henrik Brandt Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FOLMER NIELSEN & SØN ApS
Nygårdsvej 6
4534 Hørve

CVR-nr: 33358482
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Dragsholm Sparekasse
Asnæs Centret 23
4550 Asnæs
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af murervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2015 TDKK. 44 mod TDKK. -330 i regnskabsåret 2014.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Med henvisning til selskabslovens § 119 er ledelsen opmærksom på, at selskabet har tabt over 50% af kapitalen.

Den af ledelsen fremlagte plan i forhold til reetablering af kapitalen, er i regnskabsåret fulgt, bl.a. på dette grundlag forventes det, at kapitalen vil være fuldt reetableret indenfor de næste 2-3 regnskabsår, se i øvrigt note omkring kapitalberedskab / going concern.

Det er herefter ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		401.169	356.457
Personaleomkostninger	1	-249.097	-477.653
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.520	-51.520
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	-177.471
Resultat af ordinær primær drift		100.552	-350.187
Andre finansielle indtægter		126	112
Andre finansielle omkostninger		-38.683	-22.588
Ordinært resultat før skat		61.995	-372.663
Skat af årets resultat	2	-18.083	42.839
Årets resultat		43.912	-329.824
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.912	-329.824
I alt		43.912	-329.824

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	38.000
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		23.660	37.180
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	23.660	75.180
Anlægsaktiver i alt		23.660	75.180
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		331.564	477.406
Udskudte skatteaktiver		21.192	39.275
Tilgodehavende skat		4.000	0
Andre tilgodehavender		59.149	59.149
Periodeafgrænsningsposter		2.940	2.940
Tilgodehavender i alt		418.845	578.770
Likvide beholdninger		262.445	102.771
Omsætningsaktiver i alt		681.290	681.541
Aktiver i alt		704.950	756.721

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		-238.024	-281.936
Egenkapital i alt		-158.024	-201.936
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	5	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		282.793	383.537
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		580.181	575.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		862.974	958.657
Gældsforpligtelser i alt		862.974	958.657
Passiver i alt		704.950	756.721

Noter

1. Personalemkostninger

	2015	2014
	DKK.	DKK.
Lønninger	471.295	669.519
Regulering af skyldig løn	1.413	0
Lønrefusioner	-229.848	-206.296
ATP- og FIB-bidrag	3.697	6.115
AER mv.	2.540	8.315
	249.097	477.653

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Hensat skat
	DKK.	DKK.
Regulering af skat tidligere år	0	0
Skat af skattepligtig indkomst 2015	0	-4.000
Udskudt skat	18.083	-21.192
Udgiftsført skat	18.083	

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill	Engangs-ydelse leasingaftale
	DKK.	DKK.
Samlet kostpris primo	190.000	67.600
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Samlet kostpris ultimo	190.000	67.600
Samlede af- og nedskrivning primo	-152.000	-30.420
Årets afskrivninger	-38.000	-13.520
Samlede af- og nedskrivning ultimo	-190.000	-43.940
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.000	23.660

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2015 DKK.	2014 DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Kapitalberedskab / going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, men årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har fortsat forventninger til positive resultater, der forventes som for regnskabsåret 2015, ligeledes et positivt resultat for året 2016.

Den af ledelsen fremlagte plan i forhold til reetablering af kapitalen, er i regnskabsåret fulgt, bl.a. på dette grundlag forventes det, at kapitalen vil være fuldt reetableret indenfor de næste 2-3 regnskabsår.

På denne baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Henrik Brandt Nielsen, Nygårdsvej 6, 4534 Hørve.